平成 21年３月 24日

各位

会社名 株式会社ゼロ
代表者名 代表取締役社長 岩下 世志

（コード番号 9028 東証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗
（℡. 044-520-0106）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による自己株式の取得結果

および自己株式取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（平成21年３月23日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のと

おり実施いたしましたのでお知らせいたします。なお､今回の取得を持ちまして、平成21年

３月23日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしました。

記

１． 取得の理由 総合的な株主還元を実現する目的に加え、将来の経営戦略にお

いて機動的な資本政策を遂行するため。

２． 取得した株式の種類 当社普通株式

３． 取得株式総数 127,600 株

４． 取得価格 1株 144 円（総額 18,374,400 円）

５． 取得日 平成 21年３月 24日（火曜日）

６． 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－３）によ

る買付け

（ご参考）

１．自己株式の取得に関する平成 21年３月 23日開催の取締役会の決議内容

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 15 万株を上限とする（発行済株式総数に対する割合 約 0.9％）

(3) 株式の取得価額の総額 22 百万円を上限とする

以上